СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от   29 января 2009 г.         №  127

г.Тихорецк

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие
детско-юношеского спорта и подготовка спортивного резерва в

Тихорецком районе на 2008-2010 годы», утвержденную решением Совета
муниципального образования Тихорецкий район

от 27 июня 2008 года № 17,  протокол № 2

В целях уточнения объема финансирования мероприятий

муниципальной целевой программы «Развитие детско-юношеского спорта и
подготовка спортивного резерва в Тихорецком районе на 2008-2010 годы» и на
основании Закона Краснодарского края от 26 декабря 2008 года № 1630-КЗ
«Об утверждении краевой целевой программы «Развитие детско-юношеского
спорта и подготовка спортивного резерва в Краснодарском крае

на 2009-2010 годы» Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие
детско-юношеского спорта и подготовка спортивного резерва в Тихорецком
районе на 2008-2010 годы» (далее программа), утвержденную решением Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 27 июня 2008 года
№ 17, протокол № 2:

 1.1.В разделе 3 программы исключить графу «2007» «Объем

финансирования из районного бюджета»:

«№
п/п

Наименование
мероприятия

Объем финансирования из
районного бюджета

(тыс. руб.)

Получатель
средств»

всего
на
2008-

2010

годы

в том числе по годам:
2008 2009 2010

1.2.Раздел 3 программы дополнить пунктами 4-6 следующего
содержания:

«4. Софинансирование приобретения
автобусов для ДЮСШ,

1500,0 -- 1000,0 630,0 ДЮСШ

2

приобретение оборудования и
инвентаря для ДЮСШ

5. Повышение квалификации и
профессиональная
переподготовка руководящих и
педагогических работников
ДЮСШ

100,0  50,0 50,0 Отдел по
физической
культуре и
спорту
администра
ции МО
Тихорецки
й район

6. Проведение смотра-конкурса
среди ДЮСШ и ДЮСТШ,
награждение победителей и
призеров

100,0  50,0 50,0»

1.2.Строки «ИТОГО» и «ВСЕГО» по программе» раздела 3 программы
изложить в новой редакции:

«ИТОГО 5677,0 - 1140,0 2347,0 2090,0

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ 5677,0 - 1140,0 2347,0 2090,0»

1.3.Раздел 5 программы дополнить абзацем четвертым следующего
содержания:

«приобретение дополнительного и вспомогательного оборудования и
инвентаря, контрольно-измерительных, судейских информационных средств,
запасных частей и комплектующих для замены изношенных и вышедших из
строя деталей основного инвентаря иного оборудования необходимого для
организации учебно-тренировочного процесса, проведения спортивных
соревнований, экипировки сборных команд Тихорецкого района не внесенного
в Приказы Государственного комитета Российской Федерации по физической
культуре и спорту от 26 мая 2003 года № 345 «Об утверждении «Табеля
оснащения спортивных сооружений массового пользования спортивным
оборудованием и инвентарем», от 3 марта 2004 года № 190/л «Об утверждении
«Табеля обеспечения спортивной одеждой, обувью и инвентарем
индивидуального пользования».
 2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
О.Н.Жигулину.
 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комиссию по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).
 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район             С.П.Сергеев